oluşturmaktadır. Bu dil ve edebiyatın tarihi Oğuzlara kadar uzanmaktadır. En eski

dönemlerden başlayarak, Irak’ta yerleşmiş Türkmenlerin dilleri olduğu takdirde kendilerine

ait edebiyatları da vardır. Bunun kökü ve temeli daha çok Oğuzlara bağlanmaktadır. Daha

doğrusu Oğuzlar veya Türkmenler 54 H., 673 M. yıllarından itibaren Azerbaycan ve Orta

Asya’dan Irak’a doğru göç etmişlerdir. Sonuçta, kendileri ile beraber sözlü edebiyat ve

kültürleri de bölgeye getirmişlerdir. Böylece zaman geçtikçe bu sözlü ve yazılı ürünler Irak

kültür ile kaynaşmış (Benderoğlu 1989, s. 7). Esad Naip, 25. 01.